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Dato:	Tirsdag	11.01.22	
Tid:	kl:	18.30		
Sted:	Zoom	

Til	stede:	Attia	Mirza	Mehmood	(nestleder	Oslo	KFU),	Erlend	de	Bouvrie	(styremedlem	Oslo	
KFU),	 Kjersti	 Austdal	 (styremedlem	 Oslo	 KFU),	 John	 Sørland	 (ressurs),	 Allan	 Gloinson	
(ressurs),	Annette	Gauslå	 (ressurs),	Vickey	Bonafede	(ressurs),	 Ina	Danielsen	og	Aleksander	
Danielsen.		

	

Meldt	 forfall:	 Sven	 Erik	 Berget	 (ressurs),	 Live	 Skarvang	 (leder	 Oslo	 KFU)	 og	 Marianne	
Trettenes	(sekretær	Oslo	KFU).	

Oppdateringssaker	

Valg	av	referent:	Kjersti	Austdal	
	

Sak	1:	Gjennomgang	av	dagsorden	og	innkalling		

Dette	ble	godkjent.		

Faste	punkter	
	
Sak	2:	Kort	info/oppdateringer	fra	styret	
	
OVK	 -	 Byråd	 for	 oppvekst	 og	 kunnskap.	 Jevnlige	 dialogmøter	 med	 byråden	 tar	 opp	 saker	 som	
kommer	opp	på	skolegruppemøter	og/eller	kommer	inn	på	epost.	16.12	–	møte	med	nytt	skolebyråd.	
Et	presentasjonsmøte	og	gikk	igjennom	gjensidige	forventninger	mm	om	samarbeid.	Vil	vite	hvordan	
Oslo	 KFU	 er	 organisert;	 styret,	 utvalget,	 årsmøte	 med	 mer.	 Valgkomiteen	 som	 skal	 velges	 på	
årsmøtet.	Vi	er	organisert	med	utvalg.	Utvalgsmøter	1	gang	pr	måned.	Det	rekrutteres	til	vervene	på	
skolegruppemøtene.	Mange	 henvendelser	 –	mye	 råd	 og	 veiledning.	 Svarer	 på	 høringsnotater.	 Har	
sekretær	50%	Foreldrekonferansen	23.mars.	SMU	–	gjentagende	at	skoler	som	mangler	SMU.	
Felles	besøk	til	skolene	som	har	vunnet	FAU-prisen.	Bryn	skole,	Voksentoppen	skole	pluss	årets	
vinner.	Hjemmeskole	de	siste	dagene	før	jul.	Vanskelig	med	bemanning.	Koronasituasjon	vanskelig.	
Dialogmøte	med	byråden	–	elevmedvirkning	initiert	av	mobbeombudet	og	elevorganisasjonen.	

Vurderinger	–	elevene	er	usikre	på	vurderingsgrunnlaget	sitt.	Lærere	usikre	på	om	de	har	nok	
vurderingsgrunnlag	til	karakterer.	Fraværsgrensen	er	fjernet	ut	året.	Oslo	–	forskrift	om	korona	–	
innspill	fra	mobbeombudet	og	elevorganisasjonen.	Legge	en	plan	for	våren	2022	–	systematisk	arbeid	
med	elevmedvirkning	
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UDE	-	snakkepunkter	til	dialogmøte	21.01.22.	
• Status	DS-kursing.	
• En	ide	om	å	gjøre	tilsvarende	til	SMU	som	med	DS-kursing?	
• Informative	filmer	om	FAU-arbeidet.	
• Elevmedvirkning.	
• Skolemeldingsappen.	
• Elevmedvirkning	som	involverer	andre	organer	på	skolen.	

UDE	skal	ta	en	ny	gjennomgang	av	hvilke	skoler	som	ikke	har	et	fungerende	SMU.	OVK	går	igjennom	
tildelingsbrevet	slik	at	det	settes	fokus	på	at	det	skal	være	SMU.	

UDE	skal	jobbe	med	å	ha	egen	vikarpool	for	å	løse	bemanningssituasjonen	bedre.	Informasjon	om	
påmelding	til	aks/skole	er	for	kort.	Barn	som	har	krav	på	fysisk	skole.	Det	varierer	hvem	som	sender	
ut	koronainformasjon	til	foresatte.	Dette	må	komme	fra	samme	kilde	til	alle.	Vold	i	skolen	–	rapport	
som	skal	behandles	i	bystyret.	

UDE	-	dialogmøter	med	utdanningsdirektøren	og	aktuelle	fagpersoner.	5.11.21	Post	koronatiltak	–	
øremerkede	midler	til	skolene	
Usikker	på	effekten	til	elevene	etter	korona	
Utrede	dette	–	usikre	på	hull	
Frigitt	10	pers	fra	PPT	tjenesten	som	ambulerer	som	hjelp	til	skolene	
Rapport	om	vold	i	skolen	–	et	opplegg	for	lærere	og	ansatte.	Forebygge,	risikovurdering	
Kurs	om	skal	rulles	ut	til	alle	skolene-	hvordan	ansatte	skal	kunne	håndtere	utagerende	barn,	felles	
forståelse.	Skape	et	godt	læringsmiljø.	Fint	å	orientere	foresatte	om	opplegget.	Foresatte	involveres	
der	det	er	mulig	å	gjøre.	
Skolemeldingsappen	-	Problemene	skyldes	ulike	utfordringer	i	appen	–	ny	versjon	på	trappene?	
Foresatte	kan	ta	direkte	kontakt	dersom	de	opplever	problemer	med	skolemeldingen.	
Meldingene	sletter	etter	skoleåret.	Arkivverdig	innhold	legges	i	elevmappen.	Sensitivt	innhold	skal	
ikke	sendes	på	skolemelding.	Det	skal	sendes	på	epost.	Foresattes	anbefales	å	ta	skjermdump	–	hvis	
saken	ikke	blir	opprettet	som	en	skolesak	tas	ikke	saken	vare	på/arkivert	av	skolen.	

Dialogmøte	10.12.	Innføring	av	testing	på	1.-4.	trinn	–	frivillig.	Viktig	at	kommunikasjonen	er	lik	til	
alle.	Nytt	fra	UDE	–	kurs	og	opplæring	av	skolens	ansatte	i	Vold	og	trusler	i	skolen.	Obligatorisk	for	
alle	ansatte.	5	moduler.	

Evaluering	av	bruk	av	læringsbrett	i	skolen	–	Stenging	av	ulike	nettsteder	med	mer	Oslo	KFU	tar	opp	
saken	på	neste	møte.	Vil	også	følge	opp	skolen	etter	hva	som	er	blitt	tilsendt	av	at	SMU	–	presentere	
kartleggingen	av	dette.	

Orienteringssaker	
Sak	3:	Status	Teamsløsning	for	FAU	
Opplæring/kurs	tirsdag	18.1.22.	Ressurser	i	Oslo	KFU	holder	i	dette.	
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Diskusjonssaker	
Sak	4:	Planlegging	av	FK2022	
	
Tanker	og	innspill	–	invitere	inn	politiet	for	å	snakke	litt	om	hvordan	de	jobber	forebyggende	mot	
skoler	og	foresatte?	
	
M@M	musikkinnslag	–	Kjersti	undersøker	
	
Innspill	fra	utvalget	
- gjenbruke	FK2020?	
- Hensikten	med	konferansen	–	hva	skal	de	sitte	igjen	etter	konferansen?	
- Hva	ønsker	vi	å	levere?	
- Hva	skal	den	røde	tråden	være?	Manglende	oppfølging	av	skolene	med	tanke	på	SMU		
- Foredragsholder	som	jobber	med	psykisk	helse	–	ganske	vanskelig	å	få	tak	i	foredragsholder	
	
Konklusjon:	utarbeider	et	nytt	forslag	basert	på	disse	innspill	–	innkaller	utvalget	til	nytt	arbeidsmøte	
så	snart	som	mulig	for	å	komme	i	mål.	Vickey	sender	sine	innspill	for	videre	arbeid.	
	
Ressurspersoner:	Anette	(Sagene),	Kjersti	(Majorstuen),	Aleksander	og	Ina	(Haugenstua)	stiller.		

	
Sak	5:	Årsrapport	2021	
Innspill	fra	Vickey	er	notert.	Er	det	andre	innspill	og	kommentarer,	sendes	disse	til	postmottak.	
Årsrapporten	er	veldig	bra.	

	

Sak	6:	Skolegruppemøte	16.02.22	
Skolegruppemøte	16.februar	–	rød	tråd	–	hva	vil	vi	at	de	skal	sitte	igjen	med?	

Mulige	saker	til	agenda:	
Digitale	valg/organisering	
Elevmedvirkning	–		foreldrekonferansen	
Hvordan	engasjere	nå	som	samfunnet	åpnes	igjen	–	styrke	foresatte	og	skolen	
Gruppediskusjon	–	åpen	diskusjon	om	utfordringer/erfaringer	–	gjerne	med	å	notater	slik	at	vi	kan	
oppsummere	
Oppsummering	

Aleksander	er	med	på	skolegruppemøtet	og	sammen	med	Kjersti	holder	de	i	agendaen.	

	



	 REFERAT	FRA	UTVALGSMØTE	I	Oslo	KFU	

4	

	

	
	
	
	
Sak	7:	Skolebibliotek	–	fungerer	disse	i	hht	kvalitetsplanen	for	skolebibliotek?	
Ikke	prioritert	–	skolebibliotekene	har	ikke	investert	i	nye	bøker.	Hvordan	tenker	rundt	det	å	bygge	ut	
skolebiblioteket.	
Kvalitetsstandard	for	skolebibliotek	–	følges	dette?	
Utfordring	på	digitale	skoler	–	mulighet	til	å	bruke	bibliotek	er	begrenset	nå	under	korona.	

	

Eventuelt	
Ingenting	ble	meldt	inn.	

	
	
	
Neste	utvalgsmøte	er	01.02.22.	Det	blir	digitalt	på	Zoom.	
	
	


